
HASIL PEMBUKMN PENAWARAN 

AMA PROYEK PENINGKATAN JALAN BANTARBvLANG-KEBONAGUNG-SLAWI-RANDUDONGKAL 

EKERJAAN PENINGKATAN JALAN BANTARBOLANG-KEBONAGUNG 

AHUN ANGGARAN 1997/1998 

:UALlFIKASI A 

.JUMLAH PENAWARANNAMA PERUSAKMN . KETERANGANNo. ALAMAT 
..-~ 

-_!-l PT. PUTRA DAYAPf:KKASA I Batang. --.--~__J--.~, 135,3~5,6~~~C;~* . __ 

---<------------.- I ------- -----.------..----.-----.- .------~.--------.. --
2
 CV. NURSA 1,146,850,256.34_. __--I--.£'.em~~:J----

SlawlCV. REKA ABADI i, ~ 43,S66,3iS.393 I .-----_.-----.-----.- 

-l~--- --- -----E-----.--.-- - -..,----.-.-----.--.----,---------
-;-~__ C~'__KARYA 8~~SA~ . . ~~~~~o~9~n . . I.---1~-~.s~C~J.24.~?-.-. 

--.----------- ----- .---. -- ---- - -. -- ·_--------1--·---· -..-----.-,-------.-.-
5 PT. MAJA~~HI:..~~~.i3!_J~ . ~.'Jl_ar_~'29____ _ ___ JJ..s~~01~2~?:~_6.. . 

:--6~J_P~~~~~GKILADLs~~T()SA ~-===-]_ ·-K~~~m~_~__-- -:----~==-~~I-·-}_~~~~~,~§~:~~-:-- __ -__-~-: ~-=~ 
--~--- _._-- --._-_._--- _._---------.-_. 

___T~ga! 1,159,356,300.24i __ l __L_~I:K!Y~9~~~~ B~~_ _ __. . -- -- -- - I . I 
1,165,842,358.688 JI PT. TIKSURI I Cilacdp 

-_._~--- ._.. "-- -----------.------'- -- -.__.-_ ..------ 

'I~ =.. .. .....--.~ -~~~.=..~~. •.. ... ..... 
,1._ ...J ~_ -c-=j=---.~~._._~ .__-_.-=c.. -T - _ 

-j .t._--- ---"- _.-_.__ ..--- 

--.1__ _ . . .---_. I I 
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PANITIA PENGADMN BARANG/JASA
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Ketua
 

-
HERU SANYOTCi; 5T 

Penata Tingka~ I 
~I;~ 11.0D?.5LU_b_~ 
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HASIL PEMBUKAAN PENAWARAN 

, PROYEK 

RJAAN 

NANGGARAN 

IFIKASI 

PEMBANGUNAN/PENGGAN1IAN JEMBATAN DI WILAYAH PELAKSANA III 

PENGGANTIAN JEMBATAN KALI MENYAWAK 

1997/1998 

A 

JUMLAH PENAWARANNAMA PERUSAHAAN KETERANGANALAMA1 

_~_-'=!.£~5~~~X~E~RKf\?~_-_---_-_--_-J __~a!~~L- __ - J __1~~2,54~~~~~_. _ 

_ ....... •__.~_~___ -. . ._ . - ~.--.----__._-.------ ---__~_J.._,_~
 ---+_ 

::1:~~~~i~~,AR~___-_.•__ _._·....=._•• -1[1.~;~:: •.•~=:: .•.•··.·•· ·::·.··II=-;:,'::::::::~i~-_--: .....:
•• _. •.•• ••
~._~TJg~BO~f_~Rr-1~I_I~DAH ..£..uf!~~~o .__ _~~~~,S6~,?50.~.c~J _ 

==-PT.-~~STA~~N_~_==~_=~-===-=--~~~I--.?-~~~-~.9-=-:-__ :=_~=-_~~=_=-[~ l-;g95_~~9~~-~8.5~=~_=~-==--==
 

J=t~T~ SAMBAS-"!I!~ A-~ ~~~~~=~·~_~=:~~==t~~!fa'lj~i~__ =-~_-~--'~-_~~_-=_1:=--_1 ,9~6~?_6?~§~~j~~:=--:---------

~-IJj.MEKAR-KARTA-- --- -.--,-------,---,-  1,999,657,535.00 -,--_?e~arii~g 
,,---- ---,- '-- 

-----.--.'------,,--._- -----,-/-- --------------------

----11---.----

-- .-._----~-----

--~=t:::-_- -'~-=---...:: -- - ~- ----I . -_. 

\_- ~.--.I-••  .... -=~-- --T~-.- J-_u-j
-4.. _ . . . '---l'_'_---- ----- --" -I I.-+--1. 
~,~--

~_.-.-=J~------._-----,-\- ! ---' --- -ji , 

------"--.-------~ I --------------1------------

Mengetahul 

_KEPALA DINAS BINA MARGA PANITIA PENGADMN BARANG/JASA 

PEMBORONGAN 

Ketu 

/' 

HERU 5ANYOTO, 51 

Penata Tingkat I _ 
M;_~ 1 H'\.O")JLj-U. _ 



(5i!J --I 

HASIL PENAWARAN 

APROYEK 

ERJAAN 
UN ANGGARAN 

L1FIKASI 

PROYEK BANTUAN PENiNGKATAN JALAN & JEMBATAN KABUPATEN DATI 11 BATANG 

PENGGANTIAN JEMBATAN KALI TINAP, KEC. SUBAH 

1998/1999 

A 

JUMLAH PENAWARANNAMA PERUSAHAAN). KETERANGANALAMAT 

1
PT. PUTRA CAYA PERKASA . ..~ Batang j 1,436,265,000.00- --_._--~-~-~.-._- ... _-----

--

--------_._-....._-- .. 

~- CV. g~IAEQ~q~A -~_~~~~===-~- --B~~~=__=_~==j- 1,440,OOO,987-?§_~-=-~-==-=~_=-~== __ 

~-J- PT·_~Y~Q~§ERB~~_ _~= --_~-_J~Tegal =--__~ ~_~---=-=]-=-=~456J8]-'-?66~67-1 I 
I 

~--L CV. ~~STJ~~_VI'IJA~A __~==_=-- '~__f?~~~n.g-- --=--==--~1=--_ 1,457~~~?~~_?__5~~r ~=~=--~--

?_=J-p-:r:-T~~~~_~~~~Ei~~A -~~~--~=~=-=~-n egal ----I==~T464:~50,~6_4~~:-_=-_=__==--
----------- - I +------------~__t- -------

1.469.580,000.006 lev. USAHA PUTRA ___________ -+-_~~0dal 

7 lev. BINA SARAN A __. .__~~~~g . L_1~82-'-~5.2,_?J_~J_5_l .. _ 

---.- .-------1------------- - -----. ---. ---·---·--------1·-------------- -------------{ -

--------------\-_._---_._------- -------.----- ------ -------_.-.- -- - ----- -

--_._-_._--+---- ---------------- ----- --.

--1-------- ------- ------- I I ------------- I .------------. --

-- - ._, 

t--·---- 
_--- -, -·1

----4·- -~I 
-----"---_.. _

----- ---~--=~--===J-~~-----I_---------
_.

------. ----< -------

Mengetahui 

KEPALA OINAS PEKERJAAN UMUM PANITIA PELELANGAN 

Ketua~~NG 
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~ 
~ ..,;. 
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H:\SIL PEMBUKAAN PENAWARAN 

NP..JlA PROYEK 
PEKERJMN 
TAHUN ANGGARAN 
KUALlFIKASI 

PENGGANTIAN JEMBATAN 01 WILAYAH TENGAH 
JEMBATAN BRENGKOK KULON, KAB. PURWOREJO 
1998/1999 

:A 

JUMLAHNAMA PERUSAHAAN KETERANGANNo. ALttMAT 
PENAWARAN
 

1
 _ofT. PU!~_PA't'~_~_E:_RKA§~___ LE3at~!:l.9_____ . .J_~_'~2.~, ~9.~_'_~~~:_~I. _ 

2 I cv. CAKTI ________ ~ __~L!~E~_~j~ . ________._._~, 21g:CJ.00 ,?_~I~~5_ ._ _ 

i _~_L.£I·:r~XV~':0~ .. -.-.------------ -.J_~~~~~~j~ __. ._____J_~,?Jb?_??_c~If.?.:§~ 

1--4-T-pfJOMBOR PERMAI INOAH .flJ.~~~eJ~__· _____. ~ __~_ J~-1,?]~)36?,1?~_~I . 

__~_J __gv·_~'3~~_q~_'3.~~ . I_f.u~~rej~ .. . LJ!~?~2()gcEl.4?.:~()__ 

6 I_PT._~y_~_Q~!?~'3~_~_. ~__ __ L_Ie.9<:i! . .. __ ..._. . ~ L_~L2_~1,67g, O()_Q·O_O._ 

~--!:i~SIh.I=l-ldJRA---- . I_~~tan_9_. . J__!,~~2.6T?C§~0.:.~? 

8 I PT. ARTHA SARANA MEKAR Semarang I 1,237.648,855.30.- - .....------.-.-------- - -.------ -. ·--t-·----·-··---·----·--------·--

.- --.• -------- .. - .-.---- -- - -I -'- -- --- - -- --- '. ---
9 I PT. ARMADA !-1ADA GRAHA _~agel<:lf}9.. __. _ 1_'I,242:56~,~()o..60 

--~.~_~~I:=~~=-~:~-- f --- 

-I 

~.~ 

Menoetahui 
K.I~P-At:.-~-DIN~S giNA MARGA PANITIA PENGj).DAAN BARANG/JASA 

/~:·PRo'FiNSI..~A~. PEMBI~~NA TZ-.\JGAH 
'~t, ./ ,.' ~'~ 

.,~.i<~~~>~~~::';\:"\ //
~. ..".'...,-"~;...r-:.",, 
t~ ~.~/~~~ 
\ \~ -/--"' -----..;7'
~i9N6

i'l 

.~~ 

BAROEN ~~YOTO,ST
 
P~nata Tingkat ,
 

"Nip. 010 077 643 .Nip. 110 028 116 

-.~_. ~ ...." 
\. 

'" 



..... ,/ 

HASIL PEivlBUKAAN PENAWARAN 

I/IA PROYEK 
(ERJAAN 
1UN ANGGARAN 
c",'-IFIKASI 

PENINGKATAN JALAN SELATAN - SELATAN, JAWA TENGAH . 
PENINGKATAN JALAN BULUS PESANTREN - WAWAR 
2800 
A 

). NAMA PERUSAHAAN ALAMAT 
JUMLAH 

PENAWARAN I KETERANGAN 

PT. PUTRA DAYA PERKASA 
Bata~ ~~ ...~.-t ~:~:~:~~~~:_;:!: ~-- !. 

PT. TAWAKAL. .. _ __P~~o.':~19_ . 
.'.-" . 

PT. JaMBOR PERMAIINDAH __. __ ~~~.o!.~l~ . _ . I_~.~~Q,}~~.45b~.?5:::- _ 
PT. MELISTA KARYA t Cilacap .__?-'_~4~,5}9,~_f?~_~!?_'(__ __=~:--- 

-. ,..-- ..--.------ . 

---.•- .- -1 .. -.--- .•-.---.---.----.--

5 PT. MEKAR KARTA _. ___. __~~IT1_~_C3QSL __ ___ __ ._~ ~'±~,~.!2!.?_5~. 1~_. _ 

5 PT. ARMADA HADA GRAHA _~_ rv1.C39~!i~~:- .::=-.~:_=:==~=-]:-~~48~~~~.§25~-58I=:==:_==-:~_~-

PT. HASTANANTA7 --~~~-~=~ng .-~-_ ~~_=-=~~~~_~~---~~~~_~~8)?~_~~~= ~~ =_:=~~==j 
------ ------1 

__oj 

j 
I 

- =~:=--:=J:~ ._ 
----- ) 

.~~~=-=-~=_-- ----:-_ __ -_-=--~==----=-_ :=:-_~~:~~==--------. .-----::-----:=~--_---_--Il 

.._-- ...-~-=~~~=~-. ~._~ .~ ..=. -:=--=-~~~~-.-~~~-_.~--~. __ ..=._.~ .._.. _- ~~=~~:~~=_. - --.-- _.~._-----==-~~~=-=.-. . 
--.-.--. -------  --_.-.--  ------.•...  -  -------. -.----.- .-----.--.+-- r:------~-----l 

~~.'- --_._------------ .--------_ .. __..._.. -----......_- -,-_...---- -'. 
I 

1__.._ •. _ _ ---~_.  -- -_._-----~ 

-----.--- ----:---- ---1- --~----j 

Mengetahui 
(E~BINA MARGA PANITIA PENGAOAAN BARAi.;GfJASA 

~~~TENGAH PEMBORONGAN 
Ketua~ 

.... ~ ~'-' 
. ~ANksT 

Penata Tingkat I 
Nip. 500 065 511 

'"
 

http:�-.--1..-.---.�


__

HASIL PENAWARAN 

MAPROYEK PEMBANGUNAN/PENGGANTIAN JEMBAiAN DI KABUPATEN SATANG 
<ERJAAN JEMBATAN KALI PLANGI 
;UN ANGGARAN 2001/2002 
ALlFIKASI M1 

JUMLAHNAMA PERUSAHAAN ). KETERANGANALAMAT 
PENAWARAN 

._.-.f!Y_l}T~PAYAP_ER..-KASA ..._.... -J--~!~!:!g---- .. _.. _... _ . .L__},Q~},a~,±,-oCJQ·~7 . __oj 

~ J --C'{. Q.~KT~-=--_ _=~~~~-__~ ~-PU~.9rejo-~_-- ~ ~ ~_I-- 3,620,t?~,~-i?~5-6-t!- --- --~~ ~----~j 
3 ,.. PT. ARMADA HADAGRA-HA --- - Magelang- - ----3:02{250~500~4-(f - j

I 

----.-- ....--..--..- ..--------------- ---------------- -- ----- ---- -------------- -- ---- -	 .-----1 
!	 I 

i-_I~~PIJ0~-LIsf~:I<A~ii\__=_ ~~-=--~- _. ciT~c:.ap--_- -- _:_-:__ ~-~--~=--~ -_- .._3,CJ~§~?; 642·_~L_~ - --. -_~~_~~-::j 

--T~---------------.._---.--·-·-- ----~.-.-----.--------. -------. --. . . . .i 
5_]_CV. ~_lJ_~~_!5A~~	 -..-9!ac.§!L -.l.!Q~9,6~7,~32.~_(J_. ~ 

_..._.._------_._._----_._- .._---- ----- .._------ ._--_._------_._- .__.__.__.:.- -----_._- ---j 
--.--.------ --.--.---.------.----------"----..--- ---------------.----.-.-- - --. - -~. ------.-..-.---- ·----··--··-···--····---1 

-_.-.-- _--.-.- .--------..- - -- ----------.-..- --------- --- -----------.--.-.--.- _..--.- .---..---- .-.- -	 --- --- i
! 

_._--------0-- .-----.-.-- --.-....----.-.. --- ------------.--. .-------..-~--- ..-- ...----.. -.-..-..----.---- ....--.---. ----=--=1	I 
I. ---.. ---- ----.-. -- --- -1---_._------_... --- .. -~--.---. -1-----·--·-- .. -.. ·--·---1-	 ·_-1 

___.__J 

~-- ---- ------ ._-~~-_._..---I •. _------~-_..__ ~ _ ... ~ _ ··------1i 
! -.-----_. ~ 

r---- --- -------. ---- - J. ._--ji 

-~-j 
j. ____·_l-- .- ..----~----- ...__...-. - .--t--~_.-.---.-------. -.-.-- .... --.....__ ._. . -- -1------·_ ~ ~._ ____._ 
i 

.-----..---..-. -- .~------- -1----------------1--··---------\.·-- .. - ..-..----.-.-~.-j 

--_._-.-----_.~---_._--,._-_. .~,----------,.-~--_.,-----...-I-~----------_._. __._.'_. __ - -~... -_ ..._- ~ 

i-_.__.- _._.._--.----------_. ._-_._--_. .-._----~-- .. --j... ._---,
I 

]~ - ~~- -~-~~~:~- -= ====~ =~-===F--=~:- -~ --:-jI - 
~	 , t ! 

. PANITIA PELELANGAN 
:';:dua 

r-

SAD I YO, S T 
Nip. 500074102 

t·
 



- ------- ----- - - ---

-- -- ----- ------- ----- - --- - - - - - ------ -- - -

--- --- -- -- ---------- - - -- - ---- - - - --- - -- ---- ----- -- -

~ 

HASIL PEMBUKAAN PENAWARAN 

~APROYEK 

:ERJAAN 
IUN ANGGARAN 
\UFIKASI 

PENGGANTIAN JEMBATAN PROPINSI JAWA TENGAH 
KALl GARANG 
200112002 
M1 

Ji:JMLAHNAMA PERUSAHAAN . ALAMAT KETERANGANt. 
PENAWARAN 

----r-~lJl!3ADAY~_?ERKASA ------- __E)c3t~jL j'_4,042,604,020.69 j-------~ _I 
O~.J'1I_~~(5)Tf\_'5Af3.YA_________ ~jl<:l~ae .__ .__ . 4, 049,2~~,~26.()Q. _ .. _.. . _ 

3rPT. MAJAPAHIT---------- _ S~m?ra_':"}L ._L._~()?§J~~254.65 , _ 
__ . . . .. -. .. .__ . ..--.-_.__.. _.. ,._. ....._ __. __ .. I 

~_ ~-~:r~_~Q~B~RJ'_~~=~-l~[)~-~~-- ~. _~~~~~:9- .~_'~--_. =. ==_056,~=~~~:=~ -_ ~=----=~d-=J 
~ _.£.T M~l5Af3.-'58~T~__.__ _ ~~r:!laraf.l.9 . ~()59!_3?2250.00 _ 

-~------ ---~------~------ --~-

6 CV. MULIA KARYA .__ ._~~aca2 .__ __ __ __.4,065!~~:'?,~.43.4~ ~ 

-- ----===-=~~--=- ==-~==-= =~---- -=~--._~: -~.=-- ---~=-l~=~----~=
~ ~

--~-

- .. ----_ .. '- - ----! 
------1----.. --.  -~--:-- .~~-~~-l 

-------1--.--...--.--- ..- .. -- .---- ------- •. - ..•--~-....- _ ..

i_].. .__.. _. _.__._. ..._..__._....~_q___ __ __. .._.. ._. ._._._ .. __ .. 

~---~.: --= .. -~-:-------=--:::--:-. - ------- ----- •·-~~:---r-=~--:~-=---~~-·:J-- ------~~~

--='-=-----=~~~~~--~~-~~-:--=-~~:_-----=-------=-_. -_._- -- .-- - .-._-
~-_.--I,_ _..  i 

--"--~'-_. 

f 
I I I I--.J 

PANITIA PENGADAAN BARANG/JASA . 
PEMBORONGAN?t Ketua 

l 

,/ 

Ilr'B~O 
Penata Tingkat I 
Nip. 110028043 

,.,
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~~2·.:lt.-SOEHAR1·cf>N.....! 

-<':;·"~::N;p2:.:tf6021 967 

PANITIA PELELANGAN 
Ketua 

=------2 DIY O. 5 T 
Nip. 500074102 

\J 

HAS!'- PENAWARP.N 

VIA PROYEK 
<ERJAAN 
;UN ANGGARAN 
ALlFIKASI 

PEMBANGUNAN/PENGGANTIAN JEMBATAN DII<ABUPATEN BATANG 
JEMBATAN KEDUNGMAlANG 
2002/2003 
M1 

JUMLAHNAMA PERUSAHAAN ). ALAMAT KETERANGAN 
PENAWARAN 

:-1 PT. P~!_RA DAYA PERKASA _ 8atang I-- 3,488,338,089.~ 
------,

[]-- ~T. B~~GUN-MAKMUR UTAMA ~:~-- =_Semarang- -~-----13'491'iOO'6653.o3===_~:-_-_~i 
~~----'=:-MAJAPJiHI[~STABAjA-----_=_~_?emarang ~~---_. - 3,495,657.200.50 ~_=--=~~__~~---=~==I 

!l!T~-BA_N_G-_KI~T=-A_Q.~-S-I:.t'l.-r:--OS-_A-=_-_= -~E~_~~ __ --= ~-_-~~_' __)_=L!~_9~'1_-_0_0_-'6--~-8'~:~_1- __ '~ '_- _- ~~ __=~_~:
WI- MElISTA_KARY~ ".__qj!~~E.. . ~Q:11'?.2,325.06 . ~_ 

--- '------- _.. _------ - ._--._---...__ . --".._..__.

~BA§ WIJA_'(~___________ _f=l.':J.r:.balingga_____ __ 3,51 0,875,675.75 .. __ . _ 

--------- -_._-_._~----------

7 


PT. A~TA SARA~jl\_ rvJ~KAR._ 1 Semarang _______ ._~~22,48~,378.~~. .__ 

_.______ _ .. ~ t-_~ ~ ..... . ._. . _ 



----------------------

<.--' 

HASIL PEMBUKAAN PENAWARAN 

MPROYEK 
~ERJAAN 

-tUN ANGGARAN 
~L1FIKASI 

PENGGANTIAN JEMBATAN C; WILAYAH BARAT I 
PEMBANGUNAN JEMBATAN CIGUNUNG, KEC. SALEM, KAB. BREBES 
2002/2003 
M1 

JUMLAHNAMA PERUSAHAAN KETERANGAN f.ALAMAT). 
PENAWARAN 

_2,871 ,02~...Q_13.07_ PT·YUTF~~_I:!-AY~._;:ERKASA L.~~a~g .__ 

,--r PT. GALAt~~~-- -:-----------~~--~J~- Semarang 2,88C,-154,682.~~_ ..

_--=1 DT.-=r0§~~~!A_~~i A -----~~-~-~~:=] g~acap .. ~__==-=~=~]=?2.~~_~-~~_~t_~t~
 _ 
___._.J .. _._._ _ __. 

I-
. PT. MEKAR KARTA ~ Se'l1ara,-n-"g~__ I .2,889,587,546.25 

~---------1--------------'-~r .--- - -_._--.- --- --------. -----_.. _-- ._-_._-.--_.-_._---------_ ..... -. 

---_. ---_._------------~----------------_. _...
~_..J_~SA~_~~_~ySJIKA NAG0__------f Semarang L2,89.22}3,~~6 ..~_~ ..
 

----t---- . --_._.---J------------- ·-------1-· . 
~ ~:L HAsl.:.~_~A"'I~ ~emarang _________.~~!,421_,~~~:??_. .. ._ 

-~ --~---f~--------7 I CV. MARGO TRESNO _J~arang 2,897,984,320.10 

.?J PTARtASA~ANA~E~~ ::T~e,!,-ara'R_ -... -- : 2,~653i6~~A2 j ==-== 

~:I~~~~;~:~~~:~;~~~~~:yA [~~::~:~--~--_ _- ~l :::~,~::~::: j ~_~-I '
 
}~--~-~-~~~=~~--~ .. =:._~:-~=---::: -~ j- ..-"':= ] •.•• ~ .! I
 

1 i---...._- ----_.._--_._-_.__..._--_. ------~---_. __.._._--._--_._--------~------ .... -- .- -~---~--:. ----~--~-~-=~-= j ..12 

-----,._. -----_._-_.-.-_-----
13 -------- I 

1--- ---  -j 

,. 

I~ 

PANITIA PENGADAAN BARANG/JASA
 
PEMBOp,ONGAN
 

Ketua 

Jr. BAGYO SURONO 
Penata Tingkat I 
Nip. 110 028 043 
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ERlv 
Mark-UpNo 

1 1.15 
2 1.15 
3 1.15 

~ 4 1.2. 
5 1.16 
6 1.15 
7 1.165 
8 1.166 
9 1.168 

10 1.165 
, 1 1.175 
12 1.18 
13 1.194982 
14 1.19 
15 1.18 

8 Rlv2 

oRlv 

catatan 
(( 1.205266 
f· -0.016377 

N 15 [ 

v 1.27 1.27 1.27 1.2V '[ .27 1.'27] 1.2"6] 
I 

- --.. --_.k - - - -_. - I 
1.18444 1.18447 1.18450 1.184~1 1.18453 < 18451.1 1.18455 

1 2 3 14 v f" 6 7 
0.0149 0.0143 0.0139 O.01/GB 00136 0.0134 0.0132 
0.0~49 0.0143 0.0139 D.0136 0.J134 0.0132001~8 
0.0149 . 0.0143 0.0139 0.0138 C.0136 0.0124 0.0132 

. (\0052 0.0048 0.0046 0.OQ45 ('0044 0.0043 0.0042 
0.0125 0.0120 0.0117 0.0115 0.0113 0.0111 0.0110 
0.0149 0.0143 0.0139 OO~38 0.0136 0.0134 0.0132 
0.0114 0.0';'09 0.0106 0.0 05 0.0103 00101 0.0100 

I 
0.0112 0.0107 0.0104 0.01 03 00101 0.0099 0.0098 
0.0108 0.0103 0.0100 . 0.0?99 0.0097 0.0095 0.0094 
0.0114 0.0109 0.0106 D.0103 0.0101 0.01000.0~05 
0.0094 0.0089 0.0086 O.Oj 85 J.OOc:.4 0.0082 0.0081 
0.0085 0.0080 0.007 i 0.0076 0.0075 0.0073 0.0072 
0.0059 0.0056 1 0.00490.0053 0.Oe52 C OC51 0.c050 
0.0067 0.0063 0.0061 0.9060 0.0058 0.0057 0.0056 
0.0085 0.0080 o.oon 0.0076 0,0075 0.0073 0.0072 

0.01239 0.01183 0.01146 0.011133 001~1L 0.01093 0.01078 
0.11132 0.10877 0.10705 0.10643 0.10546 0.10456 0.10382.' 



--.-

Hasil Penawaran 1994/1995 
1 

. .
62 3 4 5 

r' E Rlv r' E Rlv r' E Riv r' ERiVKumulatif F R r' E Rlvl r' E Rlv 
1.000000 1.150000 1.0733 0.0733 1.0935 0.0985 1.1002 0.1002 1.1065 .0.10021.0828 0.0828 • 1.0857 0.0857 

1.1116 0.0819 . 1.1212 0.0889 1.1271 0.08980.733333 1.155000 1.1095 0.0803 1.1224 0.C88J1.1025 0.0752 
0.666667 1.160000 1.1317 0.0878 1.1'362 0.0908 1.1376 0.0917 1.1438 0.0959 1.1446 0.0964 1.1477 0.0964 
0.600000 1.165000 . 1.1629 0.0978 1.1682 0.1001_JJ90~ G.096!? '1.1636 0.0981 1.1665 fJ.0999 1.1668 0.1001 

1.1891 . 0.0756 1.1890 0.07t"i6 1.1888 0.075600400000 1.170000 1.1900 0.0760 1.1896 1.1895 0.07580.0759/ 
00400000 1.175000 1.2191 0.0877 1.~1G3 0.0865 1.2155 0.0862 1.2117 0.0847 1.2113 0.0843 1.2094 0.0845 
0.266667 1.180000 1.2483 0.0662 1.2431 0.064~ 1.2415 0.0644 1.2344 0.0625 1.2300 0.06231.2335 0.0623 
0.200000 1.185000 1.2775 0.0555 1.26')8 O.054q 1.2557 . 0.05'111.2675 0.0535 1.2570 0.0514 1.2505 0.0511 
0.133333 1.190000 1.3066 0.0409 1.2805 0.039~ 1.2934 0.0391 1.2797 0.0373 1.2779 0.0371 1.2711 0.0371 
0.066667 1.195000 1.3358 0.0224 1.:~232 0.021~ 1.3194 0.0213 1.3023 0.0202 1.3001 0.0200 1.2917 0.0200 

,[ 
...I 
. I 

.' \ 

(/.. ~.. 

( I / i 
I 

J 



- -

Pembukaan Penawaran 1996/1997 
S8 

r' E Rlv 
1.0492 0.0492 
1.0846 0.0620 
1.1200 0.0800 

.1.1554 
r----,.-.----.  0.0932" .. .. -... 

1.1908 0.0763 
1.2262 0.0905 
1.2616 0.0698 
1.2971 0.0594 
1.3325 0.0443 
1.3679 0.0245 

r' 
1.0499 
1.0851 
·1.1203 
1.1556 

. . ------0· 

1.1908 
1.2260 
1.2612 
1.2965 
1.3317 
1.3669 

E Rlv 
0.0499 
0.0624 
0.0802 
0.0933 ._.... _... __ ....~. 

0.0763 
0.0904 
0.0697 
0.0593 
0.0442 
0.0245 

10o -
I 

~507 
1.0857 
1.1207 
1.1557 
1.1908 
1.2258 
1.2608 
1.295fl 
1.3308 
1.3638 

E Rlv 
0.0507 
0.0629 
0.0805 
0.0934 
0.0763 
0.0903 
0.0695 
0.0592 
0.0441 
0.0244 

'.: .' 

.5)
 
" 



~ 

Pembukaan Penawaran 1996/1997. 

1 2 3 
Kumulatif F R r' E Rlv r' E RI" r' E Rlv 

1.000000 1.150000 10416 0.0416 1.0465 0.0465 1.0468 0.0468 
0.733333 . 1.155000 1.0790 0.0579 1.0826 0.0606 1.0828 0.0607 
0.666667 1.160000 1.1163 0.0776 1.11':'7 0:J?91 1.1188 0.0792 
0.600000 1.165000 1.1537 0.0922 1.1548 0.0929 1.1549 0.0929 
OAOOOOO 1.170000 1.1911 0.0764 11909 0.0764 1.1909 0.0764 
OAOOOOO 1.175000 1.2284 0.0914 1.2270 0.0908 1.2269 0.0908 
0.266667 . 1.180000 1.2658 0.0709 1.2631 0.0702 1.2630 0.0701 
0.200000 1.185000 1.3032 0.0606 1.2992 0.0598 1.2990 0.0598 
0.133333 1.190000 1.3405 0.0454 1.3353 0.0447 1.3350 0.0441 
0.066667 1.195000 1.3779 0.0252 1.3714 0.0248 1.3710 0.0247 

4 
r' 

1.0488 
1.0843 
1 1198 

.1.1553 
1.1908 
1.2263 
1.2618 

1.2973 
1.3328 
1.3683 

E Rlv 
0.0488 
0.0618 
0.0799 
0.0932 
0.0763 
0.0905 
0.0698 
0.0595 
0.0444 
0.0246 

5 
r' 

1.0495 
1.0849 
1.1202 
1.1555 
1.1908 
i.2261 
1.2614 
1.2967 
1.3320 
1.3674 

-

E Rlv 
0.O:·f95 
0.0622 
0.Of101 
0.(1933 

J.0763 
0.0904 
0.069/ 
0.0593 
0.0.143 
0.0'245 

6 
r' ERlv 

1.0507 
1.0857 
1.1207 
1.1557 
1.1908 
1.2258 
1.2608 

1.2958 
1.3309 
1.3659 

0.0507 
0.0628' 
0.0805 
0.0934 
0.0763 
0.0903 
0.0695 
0.0592 
0.0441 
0.0244 

"1 
r' 

'1.0519 
1.0866 
1.1213 
'1.1560 
1.1907 
1.2254 
1.2601 

1.2948 
1.3295 

. 1.3642 

E Rlv 
0.0519 
0.0635 
0.0809 
0.0936 
0.0763 
0.0902 
0.0694 
0.0590 
0.0439 
0.0243 

?)\
 
-- __.. -.-.. _-._.-._~-_ .. ~--- ."'~_.-. 



Pembukaan Penawaran 1996/1997 
8 9 

r'r' E Rlv 
1.0557 0.0557 1.0564 
1.0894 0.0656 1.0899 
1.1231 0.0821 1.1235 
1.1569 0.0941 1.1570 
1.1906 0.0762 1.1906 
1.2243 0.0897 1.2241 
1.2580 0.0688 1.2576 
1.2918 0.0584 1.2912 
1.3255 0.0434 1.3247 
1.3592 ('0239 1.3583 

E Rlv 
0.0564 
0.0660 
0.0823 
0.0942 
0.0762 
0.0896 
0.0687 
0.0582 
0.0433 
0.0239 

I 

10 11I 
r' E Rlv r' E Rlv1 

0579 0.05791.0t12 0.0572 
111 0910 0.06671.mJ06 0.0664 
., 11242 0.::J8281.12;)9 0.0826 

1573 0.09441.1572 0.0943 ~ 1
1.1905 0.07621.1905 0.0762 
11.2237 0.08951.2239 0.0895 

1.257'2 0.0686 1.2568 0.0685 
1.2905 0.0581 1.2900 0.0580 
1.3238 0.0432 1.3232 0.0431 
1.3572 0.0238 11·3563 0.0238 

('-J') 

- ~--~~ ..-.-~~--- ~~------,..~~~ 

I 



Hasil Penawaran 1997/1998 

Kumulatif F 
1.000000 
0.733333 
0.666667 

0.600000 
._

0.400000 

. 0.400000 
0.266667 
0.200000 
0.133333 
0.066667 

~ 

R 
1.150000 
1.155000 
1.160000 

1.165000 

1.170000 

1.175000 
1.180000 
1.185000 
1.190000 
1.195000 

1 
r' 

1.0617 
1.0939 
1.1260 

1.1582 

1.1904 
1.2225 
1.2547 
1.L869 
1.3190 
1.3512 

E Rlv 
0.0617 
0.0688 
0.m340 

0.0949 

0.0762 

0.0890 
0.0679 
0.0574 
0.0425 
0.0234 

-I
 
I 

2 
r' E Rly 

1.0748 0.0748 
I 

1.1036 0.0760 
I 

1.1324 0.08B2 
I 

1.1611 0.0967 
I 

1.1G99 0.0760 
I 

1.2187 0.0875 
I 

1.24~·5 0.066lD 
1.2763 0.0563 

I 

1.3050 0.0407 
I 

1.3338 0.022~ 

3 
r 

- .079E 
-.1071 

- .1347 

'.1622 
~.18ge 

1.2172 
1.2449 
1.2724 
1299S 
1.3275 

4 5
 
E Rlv
 r' E R 

00796 
r' E Rlv 

1.0887 0.0887 1.1391 0.1 '3 
0.0785 1.1139 0.0835 1.151 C O.• 1 
0.0898 1.1628 0.1 ') 

0.0973 

1.1391 0.0927 

1.'1642 0.0985 1.1747 0.1 (l 

n.0759 711894 0.0758 1.1865 0.0 
0.0869 1.21<16 0.0859 1.1983 OC 
0.0653 1.2398 0.0640 1.2102 O.C r:. 

0.0545 1.2650 0.0530 1.2220 O.C " 
0.0400 1.2902 0.0387 1.2338 O.C j 
0.0218 1.3154 0.0210 1.2457 0.0 

6 7 

~Iv r' E Rlv r' E Rlv 
31 1.1030 0.1030 1.1118 0.1118 

D7 1.1245 0.0913 1.1310 0.0961 

85 1.1460 0.0973 1.1502 0.1001 

48 1.1675 0.1005 1.1694 0.1017 

46 1.1889 0.0756 1.1886 0.0755 
93 1.2104 0.0842 1.2078 0.0831 

'30 1.2319 0.0618 1.2270 0.0605 
44 1.2534 0.0507 1.2463 0.0493 
12 1.2749 0.0366 1.2655 0.0354 
64 1.2964 .0.0198 1.2847 0.0190 

"~:::;;J'"

'/, ) 
0. ":.>,/' 



r' E Rlv
1.000000 1.150000 1.0951 0.0951
0.733333 1.155000 1.1186 0.0870
0.666667 1.160000 1.1421 0.0948
0.600000 1.165000 1.16U 0.0994
0.400000 1.170000 1.1892 0.0757
0.400000 1.175000 1.2128 0.0851
0.266667 1.180000 1.2363 0.0630
0.200000 1.185000 1.2598 0.0520
0.133333 1.190000 1.2834 0.0378
0.066667 1.195000 1.3069 0.0205

Pembukaan Penawaran 1997/1998 -
8- 61 52 If 73' 

Kumulatif F r' E RlvR r' E Rlv r' E Rlv r' E Rlvr' E Rlv r' E Rlvr' E Rlv 
1.1100 O. 1001.0761 0.0761 1.0890 0.0890 1.0957 ('.0957 1.1028 0.10281.0909 0.0909 1.0980 0.0988 

1.1046 0.0767 11213 0.0890 1.1244 0.0912 1.12S7 O. 9511.1141 0.0837 1.1155 0.0847 1.1191 0.0873 
1.1459 0.0973 1.1493 O. 9961.1330 0.0887 1.1392 0.0928 1.1424 0.0950 1.1438 6.09591.1401 0.0934 

1.1690 O. 0141.16.14 0.0969 1.1643 0.0986 1.1647 0.0988 _Lt665 0.0999 1.1674 0.10051.1658 0.0995 
1.1899 0.0760 1.1894 . 0.0758 1.1887 O. 07551.1894 0.0757 1.1892 0.0757 1.1889 0.07561'.1891 0.0756 
1.2183 0.0873 1.2145 f).0858 1.2084 O. 08321.2126 0.0850 1.2111 0.0847 1.2105 0.08421.2140 0.0856 

1.2359 .006291.2468 0.0658 1.2397 0.0639 1.234;:' 0.0625 1.2320 0.0619 1.2280 O. 0608.1.2386 0.0636 
1.2477 O. 04951.2752 0.0550 1.2535 0.05071.2648 0.C/530 1.2632 0.05:'::6 1.2593 0.0519 1.2568 0.0514 

1.3036 0.0405 1.2750 0.0367 1.2674 O. 03571.2899 0.0387 1.2827 0.03771.2879 0.0384 1.279-< 0.0373 
1.3321 0.0221 1.3150 0.0210 1.3125 0.0208 1.3061 0.0204 1.3020 0.0201 1.2966 0.0198 1.2871 O. 0191 

/""?
.I /\'

( )) 
..... __ :::.-_.,/ 

.•....~~_.-..;...~~..~~~-,.-. 



Pembukaan Penawaran 1997/1998 
72 3 4 5 61 

r' E 1~lv r' E Rlv Kumulatif F R r' E Rlv r' E Rlv r' E Rlv r' E Rlv r' E Rlv 
1.1194 0.11941.000000 1.150000 1.1084 0.1084 1.1108 0.1108 1.1116 0.1116 1.1142 0.1142 1.1170 0.1110 1.1172 0.1172 

0.733333 1.155000 1.1285 0.0942 1.1303 0.0955 1.1308 0.0960 1.1328 0.0974 1.1350 0.0990 1.1366 0.10021.1349 0.0889 
0.666667 1.160000 1.1486 0.0990 1.1501 0.10011.1497 0.0998 1.1514 0.1009 1.1528 0.1019 1.1539 0.10261.1527 0.1018 
0.600000 1.165000 1.1687 0.1012 1.1692 0.1015 1.1694 0.1016 1.1700 0.1020 1.1706 0.1024 1.1706 0.1024 1.1711 0.1027 

1.1884 . 0.075'30.400000 1.170000 1.1888 0.0755 1.1887 0.0755 1.1886 0.0755 1.1886 0.0754 . 1.1885 0.0754 1.1884 0.0754 
0.400000 1.175000 1.2088 0.0835 1.2C81 0.0833 1.2079 0.0832 1.2071 0.0829 1.2063 0.C825 1.2063 0.0825 1.2056 0.0822 
0.266667 1.180000 1.2289 0.0611 1.2276 0.0607 1.2272 0.0606 1.2241 . 0.0597 1.2229 0.05941.2257 0.0602 1.2242 0.0598 
0.200000 1.185000 1.2490 0.0498 1.2471 0.0494 1.2454 0.0493 1.2420, 0.04841.2443 0.0489 1.2419 0.0484 1.2401 0.0480 
0.133333 1.190000 1.2691 0.0359 1.2666 0.0355 1.2557 0.0354 1.2629 0.0351 1.2599 0.0;~46 1.2597 0.0346 1.2574 0.0343 
0.066667 1.195000 1.2892 0.0193 1.2850 0.0190 1.2315 0.0188 1.2777 0.0',851.2860 0.0191 1.2746 0.01831.2775 0.0185 

/0/ 
\ 

... I. . .. _ . ~~------~~--~---~-----
I 



- --HasH Penawaran 1998/1999 
;2 763 4 51 I -

r' E ,~Iv r' E RlvKumulatif F r' E RlvR r' E Rlv r' ERlv r' E Rlvr' E RI~ 
1.0910 0.09101.000000 1.150000 1.0505 0.0505 1.0693 0.0693 1.0795 0.07951.0538 0.053~ 1.0584 0.C384 1.0749 0.074S 
1.1156 0.08480.733333 1.1070 0.07851.155000 1.0856 0.0628 1.0880 0.0645 1.0995 0.0730 1.1 J37 0.0'7601.0988 0.e0725 

0.666667 1.1346 0.0897 1.1402 0.09351.160000 1.1206 0.0004 1.1297 0.0865 1.1324 CJ.08831.1222 o 081~ 1.1293 0.0862 
0.600000 1.1648 0.09891.165000 1.1557 0.0934 1.1599 0.0959 1.1622 0.09731.1564 00939 1.1512 0.0~671.1.597 oJ.OS58 
0.400000 1.1908 0.0763 1.1899 0.0:'60 1.1894 0.07571.170000 1.1901 0.0760 1.1898 0.07591.1906 0.076G 1.1301 :J.0761 
0.400000 1.2139 0.08561.175000 1.2258 0.0903 1.2173 0.08691.224S 0.089rI 1.2206 0.0<382 1.2203 0.0881 1.2187 0.OfW5 
0.266667 1.180000 1.2510 0.0069: 1.2505 0.0668 1.2474 0,fJfi60 1.2385 0.06361.2609 0.0696 1.2449 0.065'31.2591 0.OE9~ 
0.200000 1.185000 1.2932, 0.0581.2960 0.l')92 1.2815 ).0563 1.2631 0.05261.2807 0.0561 ~.276~ 0.L1552 1.2725 0.0545

i 

1.3049 0,(,;,W70.133333 1.190000 1.2f'77 0.03841.3310 0.0441 1.327!: 1.3119 O.OL 16 1.3109 0.0415 1.3001 0.04000.04Y 
0.066667 1.195000 1.3661 0.0244 1.2424 0.C228 1.3276 0.0218 1.3123 0.02081.2411 0.0227 1.3336 C.G2221.331B 002.411 -

'. 

~ 

,. 

,, 
:1 

~_.~~--+----



Pembukaan Penawaran 1998/1999 
1 2 3 I 4 5 6 7 

Kumulatif F R r' E Rlv . r' E Rlv r' E Rlv r' E Rlv r' . E f~lv r' E Rlv r' E Rlv 
1.000000 1.150000 1.0657 0.0657 1.0742 0.0742 1.0765 0.0765 1.0801 0.0801 1.0872 0.0872 1.0968 0.0968 'j .0981 0.0981 
0.733333 1.155000 1.0969 0.0710 1.1031 0.0756 1.1049 0.0769 1.1075 0.0788 '1.1128 0.08;3 1.1199 0.0879 1,1208 0.0886 
0.666667 1,160000 1.1280 0.0853 1.1320 0.0880 1.1332 . 0.0888 1.1349 0.0899 1.1384 0.0922 1.1430 CJ.0953 1.1436 0.0957 
0.600000 1.165000 1.1591 0.0955 1.1610 0.0966 1.1615 0.0969 1.1623 0.0974 1.1639 0.0984 1.1661 0.0996 1.1663 0.0998 
0.400000 1.170000 1.1902 0.0761 1.1899 0.0760 1.1899 0.0759 1.1897 0.0759 1.1895 0.07:58 1.1892 0.0757 1.1891 0.0756 
0.400000 1.175000 1.2214 0.0885 1.2189 0.0876 1.2182 0.0873 1.2171 0.0869 1.2151 0.08D 1.2122 0.0849 1.2119 0.0848 
0.266667 1.180000 1.2525 0.0673 1.2178 0.0661 1.2465 0.0657 1.2446 0.0652 1.2406 0.06·~2 1.2353 0.0628 1.2346 0.0626 
0.200000 1.185000 1.2836 0.0567 " .2768 0.055,1 1.2749 0.0550 1.2720 0.0544 1.2662 0.0522 1.2584 0.0517 1.2574 0.0515 
0.133333 1.190000 1.3147 0.0420 1.3057 0.0408 1.3032 0.0404 1.2994. 0.0399 1.2917 0.U3~19 1.2815 0.0375 1.2802 0.0374 
0.066667 1.195000 1.3459 0.0231 :3:)47 0.0223 1.3315 0.022'1 1.3268 0.0218 1.3173 0.0212 1.3046 0.0203 1.3029 0.0202 

. ~.., 



'="'"-
""- ---- . 

Pembukaan Penaw aran 1998/1999 
8 

r' 
1.1030 
1.12450.0913 
1.1460 0.0973 
1.1675 0.1005 
1.1889 0.0756 
1.2104 0.0842 
1.2319 0.0618 
1.2534 0.0507 
1.2749 0.0367 
1.2964 0.0198 

9 
E Rlv nv r' E Rlv 

0.1030 1.1081 0.1081 
1.1283 0.0941 
1.1484 0.0990 
1.1686 0.1012 
1.1888 0.0755 
1.2089 0.0836 
1.2291 0.0611 
1.2493 0.0499 
1.2694 0.0359 
1.2896 0.0193 

, . 

. , 

'I 

'--", 

_~_~ ~~._ C" ·~ __._·_~ _ 

I 



~~--

. 

Kuml./latif F 
1.000000 
0.733333 
0.666667 
0.600000 
0.400000 
0.400000 
0.266667 
0.200000 

0.133333 
0.066667 

\\ 

Pembukaan Penawaran 2000 

'1 
r' E Rlv 

1.0587 0.0587 
. 1.0908 0.0666 

1.1229 0.0819 
1.1549 0.0930 

""'-:.::.'-~-~-~----

R 
1.150000 
1.155000 
1.160000 
1.165000 
1.170000 
1.175000 
1.180000 
1.185000 

1.190000 
1.195000 

L 
r' 

1.0617 
1.0930 
1.1243 
1.1557 

E Rlv 
0.0617 
0.0682 
0.0829 
0.0934 

3 
I r' 
1 
I, 

1\.0636 
1.0945 
11.1253 
11.1561 

E Rlv 
0.0636 
0.0693 
0.0835 
0.0937 

4 
r' 

1.0643 
1.0950 

.	 1.1257 

1.1563 

E Rlv 
0.0643 
0.0697 
0.0838 
0.0938 

65 
r' E Rlv r' E Rlv 

1.0665 0.06651.0654 0.0654 
1.0966 0.07081.0958 0.0703 
1:1267 0.08451.1262 0.0841 
1.1568 O.P~)4l1.1566 0.0940_. 

-1.1870-0.07481.1870 0.07-48 
1.2171 0.08681.2173 0.0869 
1.2472 0.06591.2477 0.0661 

1.2781 0.0556 1.2773 0.0555 

1.3085 0.0411 1.3074 0.0410 
1.3389 0.0:26 1.3376 0.0225 

I 

\ 

7 
r' '"' E Rlv 

1.0673 " 0.0673 
1.0972 0.0713 
1.1271 0.0848 
1.1570 0.0942 

I-r187(r-O~0748 

1.2169 0.0867 

1.2468 0.0658 
1.2767 0.0553 

1.3066 0.0409 
1.3365 0.0224 

~-----"-~""-'--1--,--------"--'-- 
1.1870 0.07481.1870 0.0748 11.1870 0.0748 

1.2183 0.0873 1.2178 0.0871 1.2176 0.0871 
1.2497 0.0666 1.2483 0.066211.2486 0.0663 
1.2810 0.0562 11.2795 0.0559 1.2789 0.0558 

1.3123 0.0416 11.3103 0.0414 1.3096 0.0413 
1.3437 0.0229 1.3403 0.022711.3412 0.0227 

. 

~~,.~_ _.~.=. ___ -~-e_..... 

1.1870 
1.2191 
1.2511 
1.2832 
1.3153 
1.3473 

0.0748 
0.0876 
0.0670 
0.0566 
0.0420 
0.0232 

, . 

l {//I 

_, . __
~~-~-_.~~ 

I 



HasH Penawaran 2001/2002 

Kumulatif F R 
1.000000 1.150000 
0.733333 1.155000 
0.666667 1.160000 
0.600000 1.165000 

1.1700000.400000 
0.400000 1.175000 
0.266667 1.180000 
0.200000 1.185000 
0.133333 1.190000 
0.066667 1.195000 

- 421 3 
r' E Rlv r'r' E Rlv r E RIv 

1.0291 0.0291 10251 0.0251 1.02241.0247 0.0247 
1.0656 0.04811.0687 0.0503 1.0654 0.0479 1.0636 

1.1082 0.0721 1.1061 0.0708 1.10481.1060 0.0707 
1.1477 0.0886 1 1467 0.0880 1.14601.1466 0.0880 
1.1489 0.0749 1.1489 0.0749 1.1492 0.0749 1.1492 
1.1501 0.0907 1.1508 0.0911 1.15"13 0.0911 1.1528._--_ ..__... --------~ --- .__._.- - .--- ..... . _.. _0"'·--'- _. __ .•__ •.•._._.~___ 

1.2622 0.0710 1.2688 00716 1.2685 0.0716 1.2697 
1.3058 0.0612 1.3089 00618 1.31091.3091 0.0618 
1.3453 0.0460 1.3494 0.0466 1.3497 0.0466 1.352'j 
13848 0.0257 1.3900 00260 1.3904 0.0260 1.3933'----._---- "--_._---

5---
r' 
--, 

E RlvE Rlv 
0.0224 1.0145 0.0145 
0.0467 1.0577 0.0423 
0.0699 1.1009 0.0673 
0.0876 1.1441 0.0865 
0.0749 1.1495 0.0749 
0.Cl814 1.1539 0.092Z 
0.0"719 1.2737 0.0730 
0.0622 1.3169 0.0634 
0.0668 1.3601 0.0480 
0.0262 1.4033--- 0.0269 

---.~~~~~.~. "c·-------



HasH P13nawaran 2001/2002--'--'-, ,....-' 

r 
0.985 
1.035 
1.086 
1.136 
1.147 
1.159 
1.128 
1,339 
1.389 
1.445 

Kumulatif F R 
1.000000 1.150000 
0,733333 1,155000 
0,666667 1.160000 
0.600000 1.165000 
0.400000 1.170000 
0.400000 1.175000 
0.266667 1.180000 
0.200000 1.185000 
0.133333 1.190000 
0.066667 1.195000 

1 
r' 

0,9908 
1.0400 
1.0892 
1.1383 
1.1475 
1.1575 
1.2858 
1.3349 
1.3841 
1.4333 

E Rlv 
-0,0920 
0,0293 
0,0594 
0,0830 
0.0750 
o.o~~ 
0.0762 
0.0670 
0,0512 
0.028~ 

-
- 2 3 

r' E Rlv r' E Rlv 
09882 -0.0118 0.9853 -0.0147 
1.0380 0,0279 1,0359 0.0263 
1.8780 00586 1.0864 0.0576 
1.1377 0.0826 1.1370 0.0822 
1.1475 0.0750 1.1475 0.0750 
1.1578 0.0949 1.1590 0.0952---_._---_..._-_.__ .-._- - -_ ......_-_. -""_.-.-_ .. 

1.2871 0.0766 1.2886 0,0770 
1.3370 0.0674 1,3392 0.06'78 
1.3868 0.0516 '1.3897 0,0520 
1.4366 0,0291 1.4403 0.0294 

-----_.-.-.---'
4 

E 1<lv-

-0.0149 

r 0.0262 
3 0.0575 
9 0.0821 
5 0.0750 
9 0,0952 
9 0.0770 
3 0.0679 
9 0,0520 
t) 0.0294 

-- 5 

- r' 
0.9841 
1.0350 
1.0858 
1.1367 
1.1475 

,1610. 
.2892 
.3401 
.3909 
.4418 

6 
E Rlv 

-0.0159 
0.0256 
0.0572 
0.0820 
0.0750 
O·99§,~ 
0.0771 
0.0680 
0.0521 1 
0,02951 

r' E Rlv 
0.9817 -0.0182 
1.0332 0.0243 
1.0846 0.0564 
1,1361 0.0816 
1,1475 0.0750 

,jJQ22- ..Qil~~§' 
1.2904 0,0775 
1.3419 0.0684 
1.3833 0.0524 
1.4448 0.0297 

--~.~._---~---------



Hasil Penawaran 2002/2003 

KumulatifF R 
1.000000 1.150000 
0.733333 1.155000 
0.666667 1.160000 
0.600000 1.165000 
0.400000 1.170000 
0.400000 1.175000-
0.266667 1.180000 
0.200000 1.185000 
0.133333 1.190000 
0.066667 1.195000 

1 
r' E Rlv 

1.0352 0.0352 
1.0732 0.0537 
1.1112 0.0741 
1.1292 0.0895 
1.1372 0.0749 
1.1480 0.0901 
1.2632 0.0702 
1.3012 0.0602 
1.3392 0.0452 
1.3772 0.0251 

, 

2 I 
r' E Rlv 

1.0339 0.03~9 

1.0"122 0.05~9 
1.1105 0.07 7 

I 

11289 0.08931 
1.1372 0.0719 
1.1482 _Q..QQ~ 
12638 0.07(14 
13022 0.06!14 
1.3405 004 4 
13788 0.02 3 

3 
r' E Rlv 

1.0319 0.0319 
1.0707 0.0518 
1.1095 0.0730 
1.1128 0.CB9D 
1.1372 0.C149 
~~~ 

1.2649 0.C706 
' .3037 0.0607 
' .3425 0.0457 
-; .3813 0.0254 

4 
r' E: Rlv 

1.0303 0.0303 
1.0695 '10510 
1.1086 0.0725 
1.1280 0.0888 
1.1372 0.07~·9 

11493 0.0906_"'-....._.. ,,------=
12656 0.0708 
1.3049 0.0610 
1.3441 0.0459 
1.3833 0.0256 

5 
r' E Rlv 

1.0292 0.0292 
1.0687 0.0504 
1.1082 0.0721 
1.1277 0.0886 
1.1372 0.0749 
1.1499 0.0907 

6 7 
r' E Rlv r' E Rlv 

1.0250 0.0250 1.0197 0.0197 
1.0656 0.0481 1.0616 0.0452 
1.1061 0.0707 1.1035 0.0690 
1.1267 0.0880 U254 0.0872 
1.1372 0.0749 1.1373 0.0749 
1.150.L-Q..Q911. _.1J.5..1.5.... 0 OQ17 

1.2662 O.0710~ 12686 0.0716 1.2710 0.0723 
1.3057 0.0611 1.3089 0.0618 1.3129 0.0626 
1.3453 0.0460 1.3495 0.0466 1.3548 0.0473 
'1.3848 0.0257 1.3900 0.0260 1.3967 0.0264 

~~~~~~ ~--J!-----



--,-,-;>,-'-'--~--

Pembukaan Penawaran 2002/2003 
8I '3 71 2 

I 

Kumulatif F r'R 
1.000000 1.150000 1.1085 
0.733333 1.155000 1.1286 

' 1.14860.666667 1.160000 
0.600000 1.165000 1.1687 
0.400000 1.170000 1.1887 
0.400000 1.175000 1.2088 
0.266667 1.180000 1.2289 
0.200000 1.185000 1.2489 
0.133333 1.190000 1.2690 
0.066667 1.195000 1.2890 

._._...,-~-~ 

3 4 5 
E Rlv 

0.1140 
Q.0972 
0.1008 
0.1019 
0.0754 
0.0829 
0.0602 
0.0489 
0.0351 
0.0188 

r' 
1.1168 
1.1347 
1.1526 
1.1705 
1.1885 
1.2064 
1.2243 
1.2422 
1.2601 
1.2781 

E Rlv 
0.1168 
0.0988 
0.1017' 
0.1023 
0.0754 
0.0826 
0.0598 
0.0484 
0.0347 
0.0185 

r' 
1.1171 
1.1349 
1.1528 
1.1706 
1.1884 
1.2063 
1.2241 
1.2420 
1.2598 
1.2776 

E Rlv 
0.1171 
0.0990 
0.1019 
0.1024 
0.0754 
0.0825 
0.0598 
0.0484 
0.0346 
0.0185 

r' E Rlv r' E Rlv r' E Rlv E Rlv r' E Rlv I r' -
1.1237 0.12371.1202 0.1202 U205 dJ.12050.1085 1.1 1 ~3 0.1126 1.11140 

1.137:; 0.1007 1.1398 0.10251.1:116 0.0965 1.1375· 0.10080.0943 1.1326 
1.1560 0.10400.0991 1.1506 0.1004 1.154:3 0.1029 1.1544 0.10291.1 ~13 

I 
1.1714 0.1028 1.1721 0.10330.1012 1.171 :' 0.10281.1693 0.1018 1.1~99 

1.1882 0.07530.0755 1.1883 0.0753 1.1883 0.07531.1886 0.0754 1.1 86 
I 

1.2054 0.0821 1.2053 0.0821 1.2043 0.08170.0835 1.2076 0.0830 1.2G72 
1.2223 0.0593 1.2205 0.05880.0610 1.2266 0.0604 1.2~59 1.222i l 0.0593 

I
0.0498 1.2366 0.04731.2456 0.0491 1.2384 0.0479 1.2392 0.04781.2fr45 
0.0359 1.25E.J 0.03421.2646 0.0353 1.2632 1.2562 0.0342 1.2527 0.0337 

I 

0.0193 1.2836 0.0189 1.2~18 1.2688 0.01791.2735 0.0182 1.2731 0.0182 

" 

,.....::.:...,.., .. , 

Ii 
'~~~,-~ 

r_,~~_ ......~'~'~,.~ . .-,'----,,- - ---, _..-- .'. - _. __.._. __. 
----,-



Pembukaan Penawaran 2002/2003 
109 

r' E Rlv r' E Rlv 
1.1269 0.12691.1264 0.1264 
1.1422 0.1.0431.1419 0.1040 

1.1573 0.1049 1.1575 0.1050 
1.1727 0.1036 1.1728 0.1037 
1.1881 0.0752 1.1881 0.0752 
1.2035 0.0814 1.2034 0.0814 
1.2190 0.0584 1.2187 0.0583 
1.2344 0.0469 1.2340 0.0468 

1.2493 0.03321.2498 0.0333 
·i.2646 0.0'1761.2652 0.0177 

~ 

\'\ 
1 

I 

'1 



egression 

Variables Entered/Removed' 

Variables Variables 
Model Entered Removed Method 
1 Mark-Uca Enter 

a. All requested variables ~ntered. 

b.	 Dependent Variable: NHO 

Model Summaryi' 

Model R R Square 
Adjusted R 

Square 
Std. Error of 
the Estimate 

1 .9968 .992 .991 .03145 

a. Predictors: (Constant), Mark-Up 

b. Dependent Variable: NHO 

ANOVAb 

Model 
1 Regression 

Residual 
Total 

Sum of 
Squares df Mean Square F Sig. 

1.603 
.013 

1.615 

1 
13 
14 

1.603 
.001 

1620.000 .oooa 

a. Predictors: (Constant), Mane-Up 

b. Dependent Variable: NHO 

Coefficients"! 

I
r-	 Unstaildard!zerf I Standardized
 
Coefficients Cocffj(;ien~s 

Modsl	 I B Std. Error Beta 
.2221 (Constant) .536I 

I Mark-Up	 .567 .996.014 

-----a-DependenLVariabt~LNI:lO 

Residuals statlstlcsa 

Minimum Maximum Mean Std. Deviation N 
.Predicted Value 

Residual 
Std. Predicted Value 
Std. Residual 

8.9252 
-.0349 
-1.549 
-1.111 

10.0985 
.0848 
1.919 
2.696 

9.4493 
.0000 

.000 

.000 

.33834 

.03031 
1.000 
.964 

15 
15 
15 
15 

a. Dependent Variable: NHO 

'raph 

jraph 

., Sig. 
2.419 .031 

40.249 .000 

Page 1 
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ependent: VAROOOOl 

ependent Mth 

VAR00002 LIN 

Rsq 

.992 

d.f. 

13 

F 

1620.00 

Sigf 

.000 

bO 

-.8130 

bl 

1.7501 

Mark-Up 
7.0 

./' 

16.5 

16.0 

~/;.---::':-

//?

;//.f
// 

./ 

15.5 
/,r.

,~> 

~;. 

i // 
'5.0~ ///

I' , 
if 

I' 
14.51 • 

9.0 9.2 9.4 
T 

9.6 
, 

9.8 
1ci 0 

. 

= 

--j a 
10.2 

Observ.;>d 

Linear 

NHO 

lIVe Fit 

IEL: MOD:!. 7. 

Gambar 5.1 Grafik hubungan antara Mark-up dan NHO 

61 
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.dependent: VAROOOOI 

bO blDependent Mth Rsq d. f. F Sigf 

13 2004.44 .000 -21.899 16.7563VAR00002 LOG .994 

Mark-Up 

17.D /' /!
/' 

16.5, /
/"/"

.".?!:';. 

/' 

16.0-' //
/ 

./
/' 

-:./'" 

155 

15.0 i --:- -;bserved 
I

!
i 1-
i 

• • • • • ~" Logarithmic14.5 -i
9.4 9.6 9.8 10.0 10.29.0 9.2 

NHO 

;urve Fit 

1:~'DET,; MOD 18. 

Page 3 



dependent: VAROOOOI 

Dependent Mth Rsq d. f. F Sigf bO bl
 

VAR00002 INV .994 13 2308.67 .000 32.6951 -160.17
 

Mark-Up 
17.0 . 

// 
16.5, ",/// 

~/ 
/7

/-
//

16.0
../ 

,,,/ 
-/' 

15.5 

/> 

, .,// 

15.0~ /1
/. 

= Observed 

14.5 i : c Inverl>e 
"t - ------,- I --.---. I i 

9.0 9.2 9.4 9.6 9.8 10.0 10.2 

NHO 

·,urve F·h,... 

JuEL: M0D 19. 

Page 4 



dependent: VAROOOOI 

Dependent Mth Rsq d. f. F Sigf bO bl b2 

VAR00002 QUA .994 12 1071.61 .000 -22.692 6.3253 -.2388 

Mark-Up 
17.0, /'
 

// .
 

16.5 / 
/7/

/'
16.0J /~ 

/'
/.r 

.'/'

-;:y';
15.5~ -/

/~/ 

, "':~-;/ 

15.0~ /-1/ 
1/·

!/ 
i / = Observed 

14.5 i c Quadratic
+- i iii ---.., 

9.0 9.2 94 9.6 9.8 10.0 102 

NHO 

turve Fit 
\ 

'(DEL: HOD 20 . 

.1 

\ 
1 
I, 

Page 5 



---------

ependent: VAROOOOI 

ependent Mth Rsq d. f. F Sigf bO bl b2 b3 

VAR00002 CUB .994 12 1071.61 .OOC -22.692 6.3253 -.2388 

es:
 
Tolerance limits reached; some dependent variables were not entered.
 

Mark-Up 
17.01 

/
// 

, 
16.5~ 

; 

.-::<::/:;/;,/0 

.//;/16.0~ / . 

.,./'
 
./'
 

15.5 

15.0 /;1' 

/- 
....,.--:// 

/// 
,/ 

,-:y 

a Observed 

14_5 : 
...,...-----------,.---

&0 ~2 
I 

&4 
I -

96 
, 

9.8 
, 

10.0 102 
Cubic 

~~HO 

!

'urve Fit 

-ll..Jt:L: MOD 21. 
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1 

=pendent: VAROOOOl 

ependent Mth 

\TAR00002 POW 

Rsq 

.991 

d.t. 

13 

F 

1448.66 

Sigf 

.000 

bO 

1.4727 

bl 

1. 0544 

Mark-Up 
/7.0 1 /' 

/-: 
, 

16.5~ /-' 

.. 

/' 
/~;' 

16.0 J 
./ 

,//' 

/ 

/' 

t5.5~ 
::.-/~- ." 

.
~ 

15.0'1/'
/!"

I .'
:1 Observe>dI' :0 

G14.51 Power. , ...-....------, ·_-,...,---i 
90 9.2 9.4 9.6 9.8 100 10.2 

NHO 

urve Fit 

mEL: MOD L') 
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ependent: VAR00001· 

ependent Mth Rsq d. f. F Sigf bO b1 

VAR00002 COM .989 13 1146.57 .000 5.5532 1.1164 

17.0 

Mark-Up 
~ 

" 

16.5~ 

160~ 
/:-"' 

{':/ 
/ 

.../ 
" 

'. 

15.5-, 

./ 

./ 

15.0"// 

,. 

14.5 i 
-r-

9.0 

/ 

. 
9.2 

, 
9.4 

I 

9.6 
. 

9.8 
. 

10.0 

- - -
= Observed 

,-

j 
~ Compound 

10.2 

NHO 

;urve Fit 

hL\~:I.: !'10D ::'3. 

Page 8 



ependent: VAR00001 

ependent Mth Rsq d.f. F Sigf bO b1 

VAR00002 S .993 13 1781.84 .000 3.8229 -10.083 

Mark-Up 
17.0	 /l

/f
/"

16.5., ///" 

/"//'?

// 
16.0~ 

_4"" 
/ 

/ 

15.5 J 
/;~:-:~;

---:/ 
,//' 

15.0~ //
I,' , 

:/ 
I 

: 
. 

= Observed 
i 1-

14.5!+------------,:-  i I 
: 

• ---------, 
c S 

9.0 9.2 9.4 9.6 9.8 10.0 10.2 

NHO 

urve Fit 

)DEL: HOD 24.. 
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pendent: VAR00001 

pendent Mth Rsq d.t. F Sigt 
Upper 
bound bO b1 

~R00002 LGS .989 13 1146.57 .000 .1801 .8958 

Mark-Up 
7.0-.-~-

/7
./---;;~/..~ 

6.5 

i6.0~ 
;-:/: 

// 
r--'/' 

//;/ 

",:f/ 

// 

..//
/7' 

!5.5 J 

15.0~/~ 
, /' 
I.' 

i 
14.5 ! 

-r-------.
9.0 9.2 

T 

9.4 
• 

9.6 
i 

9.8 

1--

" Observed 

-.--...----....; 

10.0 10.2 
c Logistic 

NHO 

Jrve F:t 

DEI": MOD 25. 

Page 10 
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~pendent: VAROOOOI 

!pendent Mth 

n\R00002 GRO 

Rsq 

.989 

d. f. 

13 

F 

1146.57 

Sigf 

.000 

bO 

1.7144 

b1 

.1101 

Mark-Up 
7,O-,------~-~-

/6,5 

, 
la,oJ 

/::
~,/ 

/,y:'/ 

//' 

/,,//. 

//
/' 

15,5~ , .-;;:,' 

, ... ;.;:/;>,'
 

1S,O.tA /
 
1-I ,"

1/ ! "Observed 

14.5 ~ 
j . ~"'. 9:6 --98- ~10----J Growth

9.0 9.2 9.4 . .0 10.2 
0 

NHO 

urve F"+:. 

~DEL: MOD 26. 
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:pendent: VAROOOOI 

!pendent Mth Rsq d.f. F Sigf bO bl 

~00002 EXP .989 13 1146.57 .000 5.5532 .1101 

Mark-Up 
7.0~ 

I 
I ~/ 

/ 
;::::' 

,c/6.5 

/' //
16.0J 

/ 

// 
.-- -::;f' 

15.5~ ..;;.:>~/' 
. -;:/ 

--~:/ 

, ./"
15.01< I1/ ! 0 ObservedI' 

i 
14.5t-----.- , . j ---:-f-xpcnential

T 

9.0 9.2 9.4 9.6 9.8 10.0 10.2 

NHO 

.!rve Fit 

D~L: ~10D '27. 
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ender..t: VAROOOOI 

Upper 
endent Mth Rsq d. f. F Sigf bound bO bl b2 b3 

R00002 LIN .992 13 1620.00 .000 -.8130 1. 7501
 
R00002 LOG .99·1 13 2004.44 .000 -21.899 16.7563
 
.R00002 INV .994 13 2308.67 .000 32.6951 -160.17
 
.R00002 QUA .994 12 1071.61 .000 -22.692 6.3253 -.2388
 
I.R00002 CUB .994 12 1071.61 .000 -22.692 6.3253 -.2388
 
1.R00002 COM .989 13 1146.57 .000 5.5532 1. 1164
 
~00002 POW .991 13 1448.66 .000 1.4727 1.0544
 
~00002 S .993 13 1781. 84 .000 3.8229 -10.083
 
\R00002 GRO .989 13 1146.57 .000 1. 7144 .1101
 
\R00002 EXP .989 13 1146.57 .000 5.5532 .1101
 
1.\R00002 LGS .989 13 1146.57 .000 . .1801 .8958
 

Mark-Up linear 

7.0 
:,;fir. ~ L . 

/' c ogamhm" 

Inverse 
5.5 

Quadratic 

Cubic 

//
//

6.0
 
.// Compound
 

.j--

f Power 
;5.51 //' 

sI /~/ 
, // 
I~f c Gro....'!h 

'~O'~'l 
I,. ,1;/ 

I' i c Exponenti~1 
I 

14 5
1 ; 

i 
= Logi!)tic1 . +-.-------,--,_. T • I i --t 

9.0 9.2 9.4 9.6 9.8 10.a 10.2 

NHO
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'gression 

Variables EnteredlRemovecF 

Variables Variables 
~odel Entered Removed Method 
1 Hpa Enter 

a. All requested variables entered. 

b.	 Dependent Variable: Mark-Up 

Model Summaryb 

Model R R Square 
Adjusted R 

Square 
Std. Error of 
the Estimate 

1 .102a .010 -.066 .61618 

a. Predictors: (Constant), HP 

b. Dependellt Variable: Mark-Up 

ANOVAb 

Model 
Sum of 
Squares df Mean Square F Sig. 

1 Regression 
Residual 
Total 

.052 
4.936 
4.988 

1 
13 
14 

.052 

.380 
.137 .717a 

a. Predictors: (Constant), HP 

b. Dependent Variable: Mark-Up 

Coefficients<' 

Unstandardized Stand~rdjzed 

Coefficients Coefficients 
Mo<iel B Std. Error Beta t Sia. 
1 (Constant) 15.825 .314 50.394 .000 

HP -5.462E-02 .147 -.102 -.370 .717 

a. Dependent Variable: Mark-Up 

Residuals Statlstlcsa 

Minimum MaJClmum Mean Std. Deviation N 
PredlGted Value 
Residual 
Std. Predicted Value 
Std. Residual 

15.6041 
-.8344 
-1.976 
-1.354 

15.7885 
1.2019 

1.047 
1.950 

15.7247 
.0000 
.000 
.000 

.06100 

.59377 
1.000 
.964 

15 
15 
15 
15 

a. Dependent Variable: Mark-Up 

3raph 
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ldependent: VAR00003 

Dependent Mth Rsq d. f. F Sigf bO bl b2
 

VAR00002 QUA .069 12 .44 .653 15.2576 .6481 -.1594
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dependent: VAR00003 

Dependent Mth Rsq d. f. F Sigf bO bl 

VAR00002 INV .000 13 4.9E-03 .945 15.7032 .0284 
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~pendent: VAR00003 
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ependent: VAR00003 

ependent Mth Rsq d.f. F Sigf bO bl 

VAR00002 COM .U13 13 .17 .689 15.8243 .9962 
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ependent: VAR00003 

'ependent Mth Rsq d. f. F Sigf bO b1
 

VAR00002 S .001 13 .01 .913 2.7524 .0028
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iependent: VAR00003 
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,dependent: VAR00003 

Dependent Mth Rsq d.f. F Sigf bO bl
 

VAR00002 GRO .013 13 .17 .689 2.7615 -.0038
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ependent: VAROOOO·3 

'ependent Mth Rsq d.t. F Sigf bO bl 

VAR00002 EXP .013 13 .17 .689 15.8243 -.0038 
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le?endent: VAROOO03 
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jependent: VAR00003 

Jependent Mth Rsq d.f. F Sigf bO bl b2 

VAROOOOI QUA .062 12 .39 .683 9.1473 .3913 -.0918 
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tependent: VAR00003 
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dependent: VAR00003 

Dependent Mth Rsq d.t. F Sigt bO bl 
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ldependent: VAR00003 

Upper 
Dependent Mth Rsq d.t. F Sigt bound bO b1 b2 b3 

VAR00001 LIN .002 13 .03 .875 9.4741 -.0135 
VAR00001 LOG .000 13 3.1E-05 .996 9.4490 .0009 
VAR00001 INV .001 13 .01 .914 9.4686 -.0255 
VAR00001 QUA .062 12 .39 .683 9.1473 .3913 -.0918 
VAR00001 CUB .076 11 .30 .822 8.7791 1.0454 -.4092 .0451 
VAR00001 COM .003 13 .04 .853 9.4726 .9983 
VAR00001 POW .000 13 7.0E-04 .979 9.4455 -.0004 
VAR00001 S .000 13 6.1E-03 .939 2.2468 -.0019 
VAR00001 GRO .003 13 .04 .853 2.2484 -.0017 
VAR00001 EXP .003 13 .04 .853 9.4726 -.0017 
VAR00001 LGS .003 13 .04 .853 .1056 1.0017 
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